
 
 

UCHWAŁA NR LVII/425/2023 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/77/2015 Rady Gminy Maciejowice 
z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333), 
art. 6 ust.12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2022 r.,poz. 2651 ze zm.) i art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/77/2015 Rady Gminy Maciejowice z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa zmienia się Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie: "Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XII/77/2015 Rady Gminy Maciejowice  z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa 

Wykaz Sołtysów sołectw gminy Maciejowice 

wyznaczonych na inkasentów do poboru podatków. 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko sołtysa 
1. Antoniówka Świerżowska Edward Kondeja 
2. Antoniówka Wilczkowska Mieczysław Przyczka 
3. Bączki Ewa Dziubak 
4. Budy Podłęskie Eugeniusz  Staręga 
5. Domaszew Jolanta Jaworska 
6. Kawęczyn Anna Goliszewska 
7. Kępa Podwierzbiańska Renata Grzebalska 
8. Kobylnica Grażyna Kurek 
9. Kochów Wacław Krogulec 
10. Kochów - Kępa Teresa Cholewa 
11. Kraski Dolne Jerzy Woźniak 
12. Kraski Górne Wiesław Glica 
13. Nowe Kraski Janusz Kondeja 
14. Leonów Jolanta Jakubik 
15. Maciejowice Anna Broniewska 
16. Malamówka Barbara Bajerowska 
17. Oblin Dariusz Skoczek 
18. Oblin Grądki Dariusz Proczek 
19. Oblin Korczunek Sylwester Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 9589



20. Oronne Łukasz Cyrta 
21. Ostrów Witold Sitnik 
22. Pasternik Janusz Ośka 
23. Podłęż Adam Gliwka 
24. Podoblin  Stanisław Dudziński 
25. Podstolice Dariusz Michalec 
26. Podwierzbie Henryk Sitnik 
27. Podzamcze Dariusz Cholewa 
28. Pogorzelec Agnieszka Zaranowicz 
29. Polik  Sławomir Zabiegałowski 
30. Przewóz Edward Przyczka 
31. Samogoszcz  Stanisław Pielak 
32. Strych Piotr Piros 
33. Topolin Józef  Fronczek 
34. Tyrzyn Andrzej Nowak 
35. Uchacze Marek Paciorek 
36. Wróble - Wargocin Mariusz Smolarczyk 

” 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/33/2019 Rady Gminy Maciejowice z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XII/77/2015 Rady Gminy Maciejowice z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Łoskot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9589


	UCHWAŁA NR LVII/425/2023 RADY GMINY MACIEJOWICE  z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-30T08:44:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




